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Zestaw listew do bezpiecznego montażu szyb, szczególni e 
w systemie zabudow y pomieszczeń 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw listew do 
bezpiecznego montażu szyb, szczególnie w systemie zabudowy 
pomieszczeń, znajdujących zastosowanie przy zabudowie pomieszczeń 
biurowych, usługowych lub handlowych. Zestaw może znajdować 
zastosowanie przy modernizacji rozległych hal przemysłowych, podczas 
zmiany ich przeznaczenia na pomieszczenia biurowe, handlowe lub inne. 
Zestaw listew, zgodnie ze wzorem umożliwia wznoszenie przeszklonych 
ścianek działowych i przepierzeń. Jest ponadto przydatny przy budowie 
stanowisk pracy biurowej, boksów handlowych, pomieszczeń 
usługowych, kącików socjalnych, kabin sanitarnych a także przy 
zabudowie garderób, przy wznoszeniu koipusów szaf, przy 
wykonywaniu nośników reklamowych oraz innych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów oraz 
materiał. 

Listwy zestawu mogą być wytworzone w sposób przemysłowy z 
metalu lub z tworzyw sztucznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 
załączonym rysunku, na którym fig.l - ilustruje listwę bezpiecznego 



montażu szyb, zaś fig. 2 - listwę bezpiecznego montażu szyb z gniazdem 
pod wkręt. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 

rysunku, fig. 1 należy zaliczyć, że listwa l w przekroju poprzecznym ma 
zarys zbliżony do otwartego jednostronnie kwadratu z rozmieszczonymi 
od wewnątrz, po bokach jeden nad drugim wypustami 2. Nad 
wypustami 2 znajduje się poprzeczka 3 z niewielkim wgłębieniem 
pośrodku zaś nad nią prostokątna przestrzeń. 

Listwa 4_z gniazdem pod wkręt, przedstawiona na rysunku fig.2 -
ma w przekroju poprzecznym zarys zbliżony do otwartego jednostronnie 
prostokąta z rozmieszczonymi wewnątrz, po bokach jeden nad drugim 
wypustami 2. Nad wypustami 2 rozciąga się poprzeczka 3 z wgłębieniem 
pośrodku od strony wypustów 2 i z półokrągłymi obejmami 5 pod wkręt, 
po przeciwnej stronie, wewnątrz prostokątnej przestrzeni. 
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